
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 20 

STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników upoważnionych do udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej w Starostwie Powiatowym w Końskich 

Na podstawie art. 207 1 § 1 pkt.3 i § 2 oraz w związku z art. 209 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zrn.), oraz 

§ 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich 

przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 

2017 r. ze zm. zarządzam co następuje: 

§1 

Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej wyznacza się osoby 

wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej zobowiązuję 

do: 
1) udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, 

2) instruowania innych pracowników w zakresie niesienia pierwszej pomocy, 

3) zawiadamiania, w razie konieczności służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i potrzebie interwencji, 

4) bieżącego monitorowania wyposażenia apteczek 

§ 3 
Wykaz apteczek pierwszej pomocy przedmedycznej oraz sprzętu do defibrylacji 

AED zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Starszemu Inspektorowi ds. BHP 

§5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STA ~ STA 

Grz" z Piec 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20 
Starosty Koneckiego z dnia 18 czerwca 2024 

Wykaz osób przeszkolonych 
w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

w budynku Starostwa Powiatowego w Końskich 

L.p. Imię i nazwisko pracownika Lokalizacja Numer tel. służbowego 

1. Mariola Wiaderek Parter pok. nr 1 4126047 70 

2. Artur Mastalerz Parter pok. nr 9 41 260 47 56 

3. Marcin Wiaderny I piętro pok. nr 124 4126047 26 

4. Weronika Piekutowska I piętro pok. nr 11 O 41 260 47 36 

5. Robert Nagórny II piętro pok. nr 21 O 41 260 47 85 

6. Agnieszka Gwardecka II piętro pok. nr 227 4126047 99 

7. Katarzyna Kowalska III piętro pok. nr 312 41 260 48 12 

8. Anna Bieda III piętro pok. nr 332 41 260 47 28 

9. Sebastian Pękala IV piętro pok. nr 423 4126047 77 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20 
Starosty Koneckiego z dnia 18 czerwca 2024 

Wykaz apteczek pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 
sprzętu AED w budynku Starostwa Powiatowego 

w Końskich 

Lokalizacja apteczek pierwszej pomocy przedmedycznej i sprzętu AED 

Parter Wydz. Komunikacji (wejście B/C) 

Parter pok. nr 1 

Parter pok. nr 9 

I piętro pok. nr 124 

I piętro pok. nr 11 O 

II piętro pok. nr 21 O 

II piętro pok. nr 217 Sekretariat Starostwa 

III piętro Korytarz pomieszczeń obsługi 

III piętro pok. nr 332 

IV piętro pok. nr 423 

Pomieszczenie gospodarcze nr. 1 

Sprzęt AED Parter wejście A 

STAR/9sTA 

Grz/lób. Piec 


